本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

上 海 大 知 科 技 股 份 有 限 公 司
S H A N G H A I D A Z H I T E C H N O L O G Y C O . , L T D

（股份代码：100199）

网址：http://www.phatent.cn

大知科技在上海股权托管交易中心

挂牌的公告

上海大知科技股份有限公司（以下简称“公司”）已取得上海股权托管交易

中心出具的《关于同意上海大知科技股份有限公司挂牌的通知》 （沪股交

【 2014 】 238 号）。经过审批，同意公司进入上海股权托管交易中心非上市

股份有限公司股份转让系统挂牌。将于 5月 6日在上海股权交易托管中心正式挂

牌。（股份简称：大知科技 股份代码：100199 公司股本总额：1500 万）

特此公告。

上海大知科技股份有限公司

董事会

二零一四年四月二十六日

http://www.phatent.cn/